4487/2017

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Projeto de Lei que " DISPÕE SOBRE A

CRIAÇÃO DE EMPREGOS PÚBLICOS E VAGAS NO

QUADRO DE EMPREGOS PERMANENTES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL; ALTERA OS

ANEXOS VII E X DA LEI Nº 5.096, DE 26 DE SETEMBRO DE

2012; ALTERA A REDAÇÃO DO ARTIGO 4º ...

Plenário dos Autonomistas, 24 de agosto de 2017.

MESA DIRETORA

VEREADOR

Página 1 de 1